様式第4号(第11条関係)

燕市空き家跡地活用促進補助金

変更承認申請書

　　年　　月　　日

燕市長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　(　　　)
　　　　　年　　月　　日付　　第　　　号で交付決定を受けた燕市空き家跡地活用促進補助金について次のとおり変更したいので申請します。
	記

交付決定額
	円

	変更事業予定期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	変更内容・理由

	必要書類
	1.見積書の写し
2.変更後の事業経費計算書（区画再編型・再編分譲型）
3.その他市長が必要と認めるもの

再編分譲型の場合は、必要に応じて事前に燕市と変更協議を行うこと